
I

Sosnowiec, 21 maj 2018r.

Oddzial w Sosnowcu

380000 I 27 t I 01 / 20r8-zAP

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postepowania na Swiadczenie uslug w zakresie calodobowej bezpo6redniej ochrony
fizycznej osob i mienia w obiektach O/ZUS w Sosnowcu,

Zaklad Ubezpieczen Spolecznych Oddzialw Sosnowcu, w oparciu o zapisy Dzialu XIV ust. 5 IWZ informujg, ze

wdniu 21.05.2018r, o godzinie 12:30 odbylo sig publiczne otwarcie oferlw pzedmiotowym postgpowaniu,

Firmy oraz adresy Wykonawcow klozy zlolyli oferty w terminie orazcena, termin wykonania zamowienia i

warunkiplatno5ci

LP Nazwa iadres Wykonawcy Cena ofefty brutto Termin wykonania

zamowienia
Warunki ptatno6ci

1

Lider - WOLF Sluzba ochrony Sp. z 0.0.,

ul. Orlqt Lwowskich 2, 53-605 Wroclaw.

Paftner - WOLF ll Sluzba ochrony Sp. z 0.0.,

ul. Hetrn. Stanislawa Zolkiewskieoo 4.

38400 Krosno,

3.1472U,952tr
od dnia 30.06,2018r.

do dnia 30.06.2020r.

Zgodne ze Morem
umowy

2

Lider - STEKOP S.A., ul. Moldawska 9

02-127 Warszawa,

Paftner- STEKOP-OCHRONA Sp. z 0.0.,

kol. Porosly 52,16-070 Choroszcze

3 503 834,34 zl
od dnia 30.06 2018r.

do dnia 30.06.2020r,

Zgodne ze Morem
umowy

?

Lider- FOSA Sp, z 0.0., ul. Katowicka 115c,

41-500 Choz6w,

Partner- SAFECO Sp. z 0.o., ul. Katowicka
I 1 5 d, 41 -500 Chozow.

Partner- SILEZJAN SYSTEM SECIURIry
Sp. z o.0,, ul. Buforowa 2,52-13l Wroclaw

Partner - SILEZJAN EKO Sp. z 0.0,.

ul. Buforowa 2, 52-131 Wroclaw

3148,870,7321
od dnia 30,06.2018r,

do dnia 30.06.2020r,

Zgodne ze Morem
umo\/y

4

Lider - TIME SECIURIry Sp. z 0.0.,

ul. Pukowca 15,4U847 Katowlce.

Partner- SKY ONE Sp. z 0.0., ul. Pukowca
15,4UU7 Katowice,

2,764,463,1321
od dnia 30,06,2018r.

do dnia 30,06 2020r.

Zgodne ze Morem
um0wy

5

Lider- RR Seciurity Grups Sp. z 0.0.,

ul. Warecka 9/55, 0G034 Warszawa,

Partner - RR Seciurity Safety Sp z o.o

ul. Warecka 9/55, 0G034 Warszawa.

Paftner - RR Seciurity Sp. z 0,0.,

ul, Warecka 9/55, 00-034 Warszawa,

2.931312,4121

od dnia 30.06.2018r.

do dnia 30.06.2020r.

Zgodne ze Morem
umowy

o

Lider- EM Sp. z 0,o., ul. Katowicka 168,
41-500 Choz6w.

Partner- NOVIA Sp, z 0.0.,

ul. Paderewskiego 34, 41 -500 Chozow.

2,U6.251,992l'
od dnia 30.06.2018r.

do dnia 30.06,2020r,

Zgodne ze Morem
umowy

ul. Partyzant6w 1

4t-200 Sosnowiec

www.zus.pl

e-mail:cot@zus.pl

Centrum Obstugi Telefonicznej

tel. 22 560 16 00



7.

Lider - IMPEL Safety Seciurity Partner

Sp. z o,o, Sp. k., ul. Slgzna 1 18, 53-1 1 1

Wroclaw.

Paftner- IMPEL Facility Services Sp z 0.0.,

ul Slezna 118, 5311 1 Wroclaw.

2.802.085,93 zl
od dnia 30.06.2018r.

do dnia 30.06.2020r.

Zgodne ze Morem
umowy

8

Lider - Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp.

z 0,0., ul. Chmielna 34, 0G020 Warszawa.

Partner-Agencja Ochrony MK Sp. zo.o.,

u l. Jana Kazimieza M, 01 -248 Warszawa.

2,721.932,9321
od dnia 30.06.2018r.

do dnia 30.06.2020r.

Zgodne ze Morem
umowy

I P.P|U-H,,NOWA' Sp. zo.o., Z.P, Chronionej,

ul. Teatralna 91 416, 41 -200 Sosnowiec,
2.772.666,0021

od dnia 30 06.2018r.

do dnia 30.06.2020r.

Zgodne ze Morem
umowy

10

Lider - Agencja Ochrony Mienia MATOPL

Sp, z 0.0., ul, Dominikariska 33, 02-738

Warszawa.

Partner- MATPOL GRUPA Sp. z 0.0.,

ul. Dominikariska 33, 02-738 Warszawa.

Partner- MJK Sp. z 0.0., ul, Dominikafiska

33, 02-738 Warszawa.

Padner- PNS POLSKA Sp. z o.o. ul.

Czerniakowska il lok. 2, 0G71 7 Warszawa.

2.813.536,M2l-
od dnia 30,06.2018r.

do dnia 30,06,2020r.

Zgodne ze uaorcm

umowy

11

Lider- Biuro Ochrony SCORPI0N

Sp. z 0.0., Dulgby 7 1213, 40-833 Katowice,

Partner- STEWARD Sp. z 0.0.,

ul. Podiazdowa 101 42, 41 -203 Sosnowiec.

3.505.470,1121
od dnia 30.06.2018r.

do dnia 30.06.2020r.

Zgodne ze Morem
umowy

Zamawiajqcy na realizacjQ zamowienia pzeznaczyl kwotg: 2.866,537,05 zl. brutto

ZI Z


